证券代码：000422          证券简称：湖北宜化         公告编号：2022-216

湖北宜化化工股份有限公司

关于控股子公司临时停产检修的公告

湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）根据化工企业

生产工艺特点，为确保生产装置安全稳定运行，按照年度检修计划安

排，对控股子公司内蒙古鄂尔多斯联合化工有限公司（以下简称“联

化公司”）开展停产检修，具体情况如下：

一、停产检修情况

联化公司为公司持股 51%的控股子公司，结合冬季天然气供应受

限情况，联化公司自 2022 年 12 月 5 日起对 104 万吨/年尿素装置、60

万吨/年合成氨装置进行停产检修，预计检修时间 50 天左右。

根据检修计划，联化公司将有序开展系统性检修，确保施工安全，

同时积极协调天然气供应，争取早日复产。

二、对公司的影响

本次检修是年度生产计划的例行安排，预计对公司 2022 年度经营

业绩将产生一定影响，具体影响程度以经审计的 2022 年度财务报告为

准。本次检修将进一步提升生产装置的稳定性，有利于提高产品质量

和生产效率。

公司将持续关注联化公司临时停产检修的后续进展，按照相关规

定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

                         湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

                                    2022 年 12 月 5 日

	关于控股子公司临时停产检修的公告